ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG QUANG

Số:     /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Quang, ngày    tháng    năm 2024

BÁO CÁO

Tổng kết công tác quản lý nghĩa trang, cơ sở hỏa táng

trên địa bàn xã Dương Quang

Kính gửi:  Phòng Quản lý đô thị thị xã Mỹ Hào.

Thực hiện Công văn số 405/SXD-KTKT&NƠ ngày 02/4/2024 của Sở

Xây dựng tỉnh Hưng Yên về báo cáo tổng kết công tác quản lý nghía trang, cơ

sở hỏa táng.

Thực hiện Công văn số 486/UBND-QLĐT ngày 04/4/2024 của Phòng

Quản lý đô thị thị xã Mỹ Hào về báo cáo tổng kết công tác quản lý nghía trang,

cơ sở hỏa táng.

UBND xã Dương Quang báo cáo cụ thế như sau:

1. Về công tác quy hoạch, quản lý vận hành nghĩa trang

(Có báo cáo phụ lục kèm theo).

2. Về cơ sở hỏa táng

Không có cơ sở hỏa táng hoạt động trên địa bàn xã.

UBND xã Dương Quang báo cáo Ủy ban nhân dân thị xã Mỹ Hào; Phòng

Quản lý đô thị thị xã Mỹ Hào về tổng kết tình hình quy hoạch, đầu tư xây dựng,

quản lý vận hành nghĩa trang trên địa bàn xã.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Quang Sáng

		2024-04-26T11:42:33+0700

		2024-04-26T13:58:42+0700

		2024-04-26T14:00:51+0700

		2024-04-26T14:06:28+0700

		2024-04-26T14:06:28+0700

		2024-04-26T14:06:28+0700

		2024-04-26T14:06:28+0700